vVvpijy Kybdi:ly banikiandantinh Séc Trang

UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHLA VIET NAM

TINH SOC TRANG Poc 1ap - Ty do - Hanh phtrc

S6: 1194/Qb-UBND Séc Trang, ngay 22 thang 5 nam 2023
QUYET BINH

Ve viéc phé duyét gia dat cu thé lam co s& tinh tién bdi thwong vé dat
Khi Nha nwéc thu hoi dat thuwc hién Dy an thanh phan 4 thudc Dy an dau tw
xay dwng duong bo cao toc Chau B6c - can Tho - S6c Trang giai doan 1
(doan di qua dia ban huyén My Tu, tinh S6c Trang)

UY BAN NHAN DAN TiNH SOC TRANG

Can c¢ Luat Té chtc chinh quyén dia phwong ngay 19/6/2015; Luat Stra
doi, bd sung mot sé diéu cha Luat To chirc Chinh pht  Luat T6 chic chinh quyén
diaphvong ngay 22/11/2019;

Can ct Luat bat dai ngay 29/11/2013;

Can ct' Nghi dinh sb 44/20 W88y 15/5/2014 cla Chinh
dinh vé gia dat;

Can ct’Thong tw s6 36/2014/TT-BTNMT ngay 30/6/2014 cla Bo trudng B
Tai nguyén va M6i treong quy dinh chi tiphvong |

diéu chinh bang gia dat; dinh gia dat cu thé va tv van xac dinh gia dat;

Theo dé nghi clia Giam doc S& Tai nguyén va Mai trwong tinh Séc Trang
(TO trinh s6 1294/TTr-STNMT-CCQLDPD ngay 22/5/2023).

QUYET BINH:

DPiéu 1. Phé duyét gia dat cu thé lam co s¢ tinh tién bdi thuong vé dat khi
Nha nudc thu hoi dat thwc hién Dy an thanh phan 4 thudéc Dy an dau tv xay dung
duong bd cao tdc Chau B6c - can Tho - S6c Trang giai doan 1 (doan di qua dia
ban huyén My TU), cu thé nhu sau:

1. Dién tich va vi tri dat thu hoi: Khodng 126,58 ha, tai x4 Long Hung, xa
M§ TG, xa Thuan Hwng, xa Phi My va thi trdn Huynh Hitu NghTa, huyén My T,
tinh S6c Trang.

2. Loai dat va gia dat cu thé
Gia dat cu thé

Stt bac diém thira dat Loai dat Pham vi 4p dung (dong/m32)
A X& Long Hwng
| DAt & tai ndng thon
Trong pham vi tham héu 1.283.000

Tiép giap Buong huyén
1 87B doan tlr Kénh 1/5 dén
kénh Dap ba

30 mét, tinh tr mép 16 gidi
Trong pham vi tham héu
tlr mét thir trén 30 dén mét 641.500

thir 70, tinh tir mép 10 gidi

Pat ¢ tai
nong thon



Tiép giap duwong Quéc e
Quan 16 Phung Hiép doar1
tir kénh 1/5 dén kénh Daf)
ba

bat & con lai (tiép giap
duong dat hién trang, bc
kénh, vi tri con lai)
bat néng nghiép

Tiép giap Buong huyén
87B doan tir kénh 1/5
dén kénh Bap ba

Tiép giap dwong Qudc 16

Quan 16 Phung Hiép
doan tr kénh 1/5 dén
kénh Bap ba

Tiép giap Buong huyén
85 doan tr Buong tinh
940 dén kénh Bap ba

Pat ndng nghiép con lai
tiép gidp duwong dat, bo
kénh, kénh thay loi

Pat ¢ tai
nong thon

bat ¢ tai
nong thon

Dat ndng
nghiép

bat ndng
nghiép

bat ndng
nghiép

bat trong cay

lau nam

Dat trong cay

hang nam

Dat nong nghiép con lai DAt trong cay

khong tiép giap duong

lau nam

dét, bo kénh, kénh thdy P4t trong cay

loi

hang nam

Thi tr&n Huynh Hru Nghia

P4t & tai do thi

Trong pham vi thdm héu
30 mét, tinh tr mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
tlr mét thtr trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi thyc hién
dv an

Trong pham vi 16 gigi va
pham vi thdm hau 30 mét,
tinh tr mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
tir mét thir trén 30 dén mét
tht 70, tinh tir mép 10 giGi
Trong pham vi 16 gigi va
pham vi tham hau 30 met,
tinh tr mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
tlr mét thi trén 30 dén mét
thir 70, tinh tir mép 10 gidi
Trong pham vi 16 gigi va
pham vi tham hau 30 mét,
tinh tr mép 16 gidi
Trong pham vi thdm hau
tlr mét thiv trén 30 dén mét
tht 70, tinh tir mép 16 gidi
Vi tri 4, khu vuc 2

Vi tri 4, khu vuc 2
Vi tri 4, khu vuc 2

Vi tri 4, khu vuc 2

2.244.600

1.122.300

307.200

423.200

211.600

740.700

370.300

281.000

140.500

74.200

74.200

63.300

63.300

Tiép giap dwong Quang
Trung (Budng tinh 940)
doan tlr giap ranh dat nha
ba Han dén ranh xa My
Ta (cau s6 01)

Tiép giap Buong huyén
84 doan tir giap dat cay
xang 6ng DOi dén cau
Béc Trang

Pat 0 tai
do thi

Pat o tai
do thi

Trong pham vi tham hau
30 mét, tinh tr mép 10 gioi

Trong pham vi thdm hau
30 mét, tinh tr mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
tir mét thiv trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi

3.089.500

1.604.300

802.200



Tiép giap duong BO
3 Thon doan tlr cau 2 Minh
dén ranh xa My Tu

bat & con lai (tiép giap
4 duwong dat hién trang, bo
kénh, vi tri con lai)

pat & tai
do thi

Pat ¢ tai
do thi

Il Dat co sb san xuat phi ndng nghiép

Tiép giap dwong Quang

Trung (Buong tinh 940) DPat co s6 san
1 doan tir gidp ranh dét nha xudt phi ndng

ba Han dén ranh xa My
Ta (céau sb 01)
11l Bat néng nghiép

nghiép

Trong pham vi thAm hau
30 met, tinh tr mép 10 gioi
Trong pham vi tham hau
tir mét thir trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi

Trong pham vi thuc hién
dv an

Trong pham vi tham hau
30 met, tinh tr mép 10 gioi

I11.1 Bat ndng nghiép tiép giap duwong giao thong

Tiép giap dwong Quang
Trung (Buwong tinh 940)
doan tir giap ranh dat nha
ba Han dén ranh xa My
TU (cau s6 01)

|

Tiép giap Buong tinh
2 939 doan tr cau kénh 1/5
dén kénh Ba Hitu

Tiép giap Buong huyén
84 doan tir giap dat cay
xang 6ng Doi dén cau
Béc Trang

Tiép giap duwong BO
4 Thon doan ti¥r cau 2 Minh
dén ranh xa My TG

I11.2 Bat nébng nghiép con lai
1
Pat ndng nghiép con lai

11 tiép giap duong dat, bo
kénh, kénh thay lgi

Dbat nong
nghiép

DBat nong
nghiép

bat nong
nghiép

bét ndng
nghiép

lau nam

bat trong cay
hang nam

Trong pham vi 16 gidi va
pham vi tham hau 30 mét,
tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi thdm hau
tlr mét thir trén 30 dén mét
thr 70, tinh tir mép 10 gidi
Trong pham vi 16 gidi va
pham vi tham hau 30 mét,
tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi thdm hau
tlr mét thiv trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi 10 gidi va
pham vi tham hau 30 mét,
tinh tr mép 16 gidi
Trong pham vi thdm hau
tlr mét thir trén 30 dén mét
thir 70, tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi 16 gi¢i va
pham vi tham hau 30 mét,

tinh tr mép 16 gioi

Trong pham vi thdm hau
tlr mét thi trén 30 dén mét
thir 70, tinh tir mep 16 gidi

Vi tri 3, khu vuc 2

Vi tri 3, khu vuc 2

960.700

480.300

410.000

1.853.700

717.800

358.900

646.000

323.000

581.600

290.800

348.200

174.100

P&t nong nghiép con lai thudc khu vuc tir: Phia Bic: Giap ranh x& Long Hung;
phia Nam: Giap kénh Bo Thon

bat trong cay

77.600

77.600



12

11

C

2

DPat néng nghiép con lai Dat trong cay

khong tiép gidp duong  Iau nam Vitri 3, khu vue 2 67.500
dat, b0 kénh, kénh thiy Bat trong cay Vi trf 3, khu vurc 2 67 500

loi hang nam

P&t néng nghiép con lai thudc khu vuc tir: Phia Bac: Giap ranh kénh Bd Thon,
phia Nam: Giap ranh xa My Tu

Pt tréng cay Vi tri 2, khu vuc 2 73.000

bat nong nghiép con lai  lau ndm Vi tri 4, khu vuc 2 73.000
tiép giap duong dat, tiép o '

giap kénh thay loi Pat tréng cay Vi tri 2, khu vue 2 73.000

hang nam Vi trf 4, khu vuc 2 73.000

B4t nong nghies con ke Pt tréng cay Vi tri 2, khu vuce 2 63.500

- - lau nam el
khong tiép giap duong Vi tri 4, khu vuc 2 63.500
dat, khong tiép giap kénh Vi tri 2, khu vue 2 63.500

o R bat trong cay

thuy loi hi < i
ang nam Vi tri 4, khu vuc 2 63.500

X4 My Tu

bat & tai nong thon

Trong pham vi thdm héu

Tiép giap Buong tinh S 2.174.800
940 doan tir giap ranh thi Bat & tai ndng 30 met, tinh ti _meE) 10 gA'U'
trdn Huynh Hu Nghta thon Trong pham vi tham hau
thtr 70, tinh tir mép 10 gidi
Tiép giap duwong dal doc Trong pham vi tham hau 862.800
kénh Xang (2 bén) doan . ... . 30 mét, tinh tlr mép 16 giGi '
tir rach Ong Cai dén giap Bat 0 tai nong oA ba
ranh thi trdn Huynh Hiwu thon Tror)g phamA v thanj hau,
'l y tlr mét thir trén 30 dén mét 431.400
Nghta thr 70, tinh tir mép 16 gibi
Pat & con lai (tifp gidp ~x 2..: 4 : o
dwong dat hién trang, bo bato tai nong Trong pham v thirc hign 376.600
n Co thon dv an
kénh, vi tri con lai)
bat néng nghiép
Trong pham vi 16 gi¢i va
Tiép giap Buong tinh pham vi tham hau 30 met, 592.300
940 doan tlr gidp ranh thi DAt ndng tinh tr mép 10 gioi
tran Huynh Hiu Nghfa  nghiép Trong pham vi tham hau
dén cong rach Ba Ngay tlr mét thik trén 30 dén mét 296.200

thir 70, tinh tir mép 16 gi6i
L . Trong pham vi 16 giGi va
Tiép giap duong dal doc pham vi thdm hau 30 mét, 371.800
kénh Xang (2 ben) doan g 5 tinh tir mép 10 gioi

tr Rach Ong Cai dén ~ahié S
giap ranh thi trdn Huynh ghiep Trong pham vi tham hau

Hitu Nghta tlr mét th trén 30 dén mét 185.900
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi



bét trong cay
lau nam
DBat noéng nghiép con lai
tiép gidp dwong dat, bo
kénh, kénh thay loi
Dat trong cay
hang nam

Dit trong cay
L . l&u nam
bat néng nghiép con lai
khong ti€p giap duong
dat, bo kénh, kénh thiy
loi
' Dat trong cay
hang nam

X&a Thuan Huwng

bat ¢ tai ndong thon

Tiép giap Buong tinh

938 doan tr Tru s& Dat 6 tai ndng
UBND x@ dén hét ranh thon

dp B6 Lién 3

Tiép giap dwong 16 dal
(song song Buwong tinh
938) doan tlr giap ranh
xa My Thuan dén giap
ranh xa& An Ninh

bét ¢ tai ndng
thon

Tiép giap Buong huyén

88 doan tir giap ranh cau Dat ¢ tai ndng
Ngang dén Budng tinh thon
938

Tiép giap duwong 16 dal
M{ Huong - Thién Binh
doan tir giap ranh xa My
Huong dén hét 10 dal
Thién Binh

Dat & tai ndng
thon

Vi tri 3, khu vuc 3
Vi tri 4, khu vuc 3
Vi tri 5, khu vuc 3
Vi tri 3, khu vyc 3
Vi tri 4, khu vuce 3
Vi tri 5, khu vuc 3
Vi tri 3, khu vie 3
Vi tri 4, khu vuc 3
Vi tri 5, khu vuc 3
Vi tri 3, khu vuc 3
Vi tri 4, khu vuc 3

Vi tri 5, khu vue 3

Trong pham vi tham hau
30 met, tinh tr mép 16 gidi

Trong pham vi thdm hau
tlr mét thiv trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi

Trong pham vi thdm hau
30 met, tinh tir mép 16 gidi

Trong pham vi tham héu
tlr mét thir trén 30 dén mét
thir 70, tinh tir mép 10 gidi

Trong pham vi thdm hau
30 mét, tinh tr mép 10 gidi

Trong pham vi tham hau
tlr mét thi trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 10 gidi

Trong pham vi thdm hau
30 mét, tinh tr mép 16 gioi

Trong pham vi tham hau
tlr mét thir trén 30 dén mét
thir 70, tinh tir mép 16 gidi

65.400

65.400
65.400
65.400

65.400

65.400
58.400
58.400
58.400
58.400
58.400
58.400

2.115.200

1.057.600

561.000

290.900

561.000

290.900

561.000

290.900



Tiép giap duong 16 dal
Vam DBinh doan tir cong
My Hoa dén DBuong
huyén 88

bat & con lai (tiép giap
dwong dat hién trang, bo
kénh, vi tri con lai)

bat ndng nghiép

Tiép giap Buong tinh
938 doan tir tru s& Gy
ban nhan dan xa dén hét
ranh ap B6 Lién 3

Tiép gidp duong 16 dal
(song song Buong tinh
938) doan tir giap ranh
xa My Thuan dén giap
ranh x& An Ninh

Tiép giap Buong huyén
88 doan tir giap ranh cau
Ngang dén Budng tinh
938

Tiép giap duwong 10 dal
M§ Huong - Thién Binh
doan tir giap ranh xa My
Huong dén hét 16 dal
Thién Binh

Tiép gidap dwong 16 dal
Vam DBinh doan tir cong
My Hoa dén Buong
huyén 88

Pat ndng nghiép con lai
tiép giap dwong dat, bo
kénh, kénh thay loi

bat ¢ tai ndng
thon

bat & tai ndng
thon

bat ndng
nghiép

Dbat ndng
nghiép

Pat nong
nghiép

bat néng
nghiép

Dbat ndng
nghiép

Dat trong cay
lau nam

bat trong cay
hang nam

Trong pham vi tham hau
30 mét, tinh tr mép 10 gioi
Trong pham vi tham hau

tlr mét thir trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 10 gidi

Trong pham vi thic hién
dv an

Trong pham vi 16 gidi va
pham vi tham hau 30 mét,
tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
tlr mét thir trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi 10 gidi va
pham vi tham hau 30 mét,
tinh tr mép 16 gioi
Trong pham vi tham hau
tlr mét thir trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 10 gidi
Trong pham vi 16 gidi va
pham vi thdm hau 30 mét,
tinh tr mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
tlr mét thir trén 30 dén mét
thit 70, tinh tir mép 10 gidi
Trong pham vi 10 gidi va
pham vi tham hau 30 mét,
tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
tir mét thir trén 30 dén mét
thr 70, tinh tir mép 19 gidi
Trong pham vi 16 gigi va
pham vi thdm hau 30 mét,
tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
tlr mét thiv trén 30 dén mét
thir 70, tinh tir mép 16 gidi
Vi tri 3, khu vuc 3
Vi tri 4, khu vuc 3
Vi tri 5, khu vuc 3
Vi tri 3, khu vuc 3
Vi tri 4, khu vuc 3

Vi tri 5, khu vuc 3

561.000

290.900

290.900

608.700

304.400

264.000

132.000

264.000

132.000

264.000

132.000

264.000

132.000

65.400
65.400
65.400
65.400
65.400
65.400



bat nong nghiép con lai
khong ti€p giap dudng

" Gt bo kénh, kénh thay
loi
E  XaPha My

| Dat & tai ndbng thon

Tiép giap Buong huyén
1 89 doan tir kénh Phu My
1dén Rach Ré

Tiép giap duong dal,
2 duong bé tong con lai
trén dia ban xa Pha My

Péat & con lai (ti€p giap
3 dudng dat hién trang, bo
kénh, vi tri con lai)

Il Dat néng nghiép

11.1 Dat néng nghiép cla cac thlra dat tiép giap cac tuyén dwong giao thong.

Tiép giap Buong huyén
1 89 doan tvr kénh Pha My
1 dén Rach Ré

Tiép giap duong dal,
2 duong bé tbng con lai
trén dia ban xa Phu My

11.2 DBat néng nghiép con lai

Vi tri 3, khu vuc 3
bat trong cay _
lAu nAm Vi tri 4 khu vuc 3

Vi tri 5 khu vue 3

Vi tri 3, khu vuc 3
bat trong cay

hang nam Vi tri 4, khu vuc 3

Vi tri 5, khu vuc 3

Trong pham vi tham héu
Dit & tai nong 30 mét, tinh t mep 10 gidi
thon Trong pham vi tham hau
tlr mét thir trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi
Trong pham vi tham hau
o 2. -~ 30 mét, tinh tr mép 10 giodi
bat 0 tal nOng )
thon Trong pham vi tham hau
tlr mét thi trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi

Dat & tai ndbng  Trong pham vi thic hién
thon dv an

Trong pham vi 16 gidi va
pham vi tham hau 30 mét,

Dit ndng tinh tr mép 16 gioi
nghiép Trong pham vi tham hau
tlr mét thiv trén 30 dén mét
thiv 70, tinh tir mép 10 gidi
Trong pham vi 16 gidi va
pham vi tham hau 30 mét,
Pét nong tinh t mép 16 gidi
nghiép Trong pham vi tham hau

tlr mét thi trén 30 dén mét
thtr 70, tinh tir mép 16 gidi

56.900

56.900
56.900

56.900

56.900

56.900

716.200

358.100

561.000

290.900

290.900

296.000

148.000

264.000

132.000



11

12

21

2.2

tinh Séc Trang) theo quy dinh hién hanh.

Dét nong nghiép con lai thudc khu viee tir: Phia Bic: Giap ranh xa Thuan Hung;
phia Bong: Giap kénh Hai Tiéu (Huyén 16 89)

Dat trong cay

P4t nong nghiép con lai  launam

tiép gidp duwong dat, bo

kénh, kénh thay lgi Pt trong cay
hang nam

bat trong cay

DBat noéng nghiép con lai lau nam

khong ti€p giap dudng

dat, bo kénh, kénh thay = |

loi bét trong cay
hang nam

bat néng nghiép con lai thudc khu vuc tir:
16 89); phia Béng: Giap ranh xa bai Tam

e A .. ... Dbattrong ca
Pat nong nghiép con lai g ey

ot T . S lau ndm

tiép giap dwong dat, bo . . |

kénh, kénh thay loi bat trong cay
hang nam

Pat nong nghiép con lai Dét trong cay
khong tiép gidp dwong  lau nam
dét, bo kénh, kénh thly Bt trong cay
loi hang ndm

Vi tri 3, khu vuc 3 69.500
Vi tri 4, khu vuc 3 69.500
Vi tri 3, khu vuc 3 69.500
Vi tri 4, khu vyc 3 69.500
Vi tri 3, khu vuc 3 60.400
Vi tri 4, khu vie 3 60.400
Vi tri 3, khu vuc 3 60.400
Vi tri 4, khu vuc 3 60.400

Phia Tay: Giap kénh Hai Tiéu (Huyén

Vi tri 3, khu vuc 3 75.000
Vi tri 3, khu vuc 3 75.000
Vi tri 3, khu vuc 3 65.200
Vi tri 3, khu vie 3 65.200

Diéu 2. Cdn clr gia dat cu thé dwogc phé duyét, Gy ban nhan dan huyén My
TU c6 rach nhiém phdi hop véi Trung tdm Phat trién quy dat tinh va Ban Quan ly
du &n 2 trién khai cac tha tuc tiép theo vé bdi thuong, ho tro, tai dinh cw va thu hoi
dat thwc hién Du an thanh phan 4 thuéc Dy an dau tu xay dwng dwong bd cao toc
Chau B6c - Can Tho - S6c Trang giai doan 1 (doan di qua dia ban huyén My T,

biéu 3. Chanh Van phong Uy ban nhan dan tinh, Giam déc S¢ Tai nguyén va
Moi treong, SO Tai chinh, Ban Quan ly dy an 2, Trung tdm Phét trién quy dat tinh,
Chd tich Gy ban nhan dan huyén My T, tinh Séc Trang va céaa t6 chiic, ho gia dinh,
canhan c6 lién quan can cv Quyét dinh thi hanh ké tir ngay kyix

Noinhan:

- Nhv Piéu 3;

- Phong TN&MT huyén MT;
- Cong TTDT tinh;

- Lwu: VT, KTA,

TM. UY BAN NHAN DAN
KT. CHU TICH
CHU TICH

Qudc Nam



